Toledo/PR, 05 de novembro de 2024.
Ofício nº 10/2024-TC

Ilmo. Sr.
DIEGO BONALDO
Coordenador da Equipe de Transição
Município de Toledo – Estado do Paraná

Prezado Senhor,

A Comissão de Transição, através do presente, solicita as informações com a

devida documentação sobre os itens relacionados abaixo, referente à Secretaria Meio

Ambiente, sendo:

1- Relação de projetos e programas realizados e em andamento nos últimos 24

meses;

2- Cópia dos contratos e convênios realizados entre o Município de Toledo,

Estado, União e entidades;

3- Relação de obras realizadas e em andamento nos últimos 24 meses;

4- Relação dos funcionários por setor, com a devida remuneração e relação das

Funções Gratificada constando valores e servidores;

5- Relação dos equipamentos por setor, data da aquisição e seu estado de

conservação;

6- Estoque de materiais de consumo atualizado por setor;

7- Relatório de licitações vigentes, inclusive data de vencimento e saldo

contratual;

8- Situação atual da licitação do serviço de Coleta de Lixo Orgânico, contendo

o planejamento da administração para evitar a descontinuidade do mesmo.

 Atenciosamente,

RUY FONSATTI JUNIOR

Coordenador da Equipe de Transição

		2024-11-05T16:46:39-0300
	RUY FONSATTI JUNIOR